por importe de 50.624 Pesetas.(CINCUENTA MIL SEISCIENTAS VEINTI#CUATRO PESETAS).

10§-2.- Se da cuenta de la minuta de honorarios y suplidos devengados en el Recurso Contencioso-Administrativo n§ 
1.519/90 seguidos ante el Tribunal Superior de Justicia de Andaluc¡a, interpuesto por Don Rafael Montoya Mart¡nez, 
por importe de 115.534 Pesetas (CIENTO QUINCE MIL QUINIENTAS TREINTA Y CUATRO PESETAS).

UNDECIMO.- APROBACION SI PROCEDE, PROPUESTA DE LA CONCEJAL DELEGADA DE SALUD.
Se da cuenta de la siguiente propuesta que es APROBADA en su totalidad por la Comisi¢n Municipal de 

Gobierno, pre#sentada por la Concejal Delegada de Salud del siguiente tenor literal: